veut s'employer sans trêve à affiner les consciences et à ouvrir les cœurs. 

Et cette œuvre est inséparable de la prière que Nous faisons monter 

vers Dieu pour obtenir son Esprit, sans lequel les hommes ne sauraient 

parvenir à se réconcilier et à vivre ensemble, dans le respect et l'amour. 

Nous aimons vous redire ainsi, Monsieur le Secrétaire général, notre 

estime et nos encouragements, nos vœux et nos espoirs. Et Nous prions 

le Seigneur de vous bénir, vous et ceux qui coopèrent avec vous. 
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ACTA SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis S. Congregationis pro Episcopis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere. Nimirum 

praefecit : 

Die 2 Iulii 1977. — Titulari episcopali Ecclesiae Tusuritanae R. P. 

Thomam Kelly, Ordinis Praedicatorum sodalem, Conferentiae Episco

palis Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis a Secretis, quem 

deputavit Auxiliarem Em.mi P. D. Villelmi S. R. E. Cardinalis Baum, 

Archiepiscopi Vashingtonensis. 

Die 8 Iulii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Obbensi R. D. Pro-

tacium Gungon, curionem paroeciae Sancti Iosephi Artiñcis, in urbe 

Manila, quem deputavit Auxiliarem Em.mi P. D. Iacobi S. R. E. 

Cardinalis Sin, Archiepiscopi Manilensis. 

Die 9 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Chachapoyasensi Exc.mum P. D. 

Antonium de Hornedo Correa, hactenus Episcopum titularem Castel-

lominoritanum et Vicarium Apostolicum Sancti Francisci Xaverii. 

Die 11 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Lorenensi R. D. Ioannem Hip-

polytum de Moraes, hactenus Vicarium Generalem eiusdem dioecesis. 

PROVISIO ECCLESIARUM 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

DETROITENSIS - BRUKLYNIENSI 

DECRETUM 

De Sedis Episcopalis ritus Antiocheni Maronitarum translatione 

Exc.mus P. D. Franciscus M. Zayek, Episcopus Ecclesiae S. Ma-

ronis Detroitensis pro fidelibus ritus Antiocheni Maronitarum in Foe

deratis Americae Septentrionalis Civitatibus, quo tutius atque aptius 

animarum bono consuleret, postulavit ut episcopalis sedes ab urbe De-

troitensi ad urbem Bruklyniensem transferatur et paroeciale templum 

Deo in honorem Nostrae Dominae a Libano in tali Urbe dicatum titulo 

ac dignitate Ecclesiae Cathedralis decoretur. 

Postulavit etiam ut nova sedes titulo Sancti Maronis Bruklyniensis 

pro fidelibus ritus Antiocheni Maronitarum in iisdem Americae Sep

tentrionalis Foederatis Civitatibus denominetur. 

Cum tali provisioni f avèrent sive Archiepiscopus Detroitensis, sive 

Episcopus Bruklyniensis, necnon Exc.mus Praeses Conferentiae Episco

palis illius Nationis et ipse Apostolicus ibidem Delegatus, Sacra Con

gregatio pro Ecclesiis Orientalibus rem Summo Pontifici deferendam 

curavit. 

Summus Pontifex Paulus Pp. VI , Chyrographo diei 27 mensis Iunii, 

hoc vertente anno, preces benigne excepit mandans hoc decretum fieri. 

Contrariis quibuslibet non obfuturis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orien

talibus, die 27 mensis Iunii anno 1977. 

PAULUS Card. PHILIPPE, Praefectus 

L. & S. 
¡¡¡B Marius Brini, Archiep. tit. Algizensis, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

NOVAE ZELANDIAE 

DECRETUM 

De erectione Vicariatus Castrensis 

Militantis Iesu Christi Ecclesiae cura semper studiumque fuit pe

culiares fidelium cœtus opportunis spiritualibus instruere auxiliis. Cum 

autem « spirituali militum curae, ob peculiares eorundem vitae condicio

nes, eximia debeatur sollicitudo, in unaquaque Natione erigatur, pro 

viribus, Vicariatus Castrensis. Tum Vicarius tum capellani in concordi 

cum Episcopis dioecesanis cooperatione huic difficili operi impense se 

devoveant » (Christus Dominus, 43). 

Hisce de causis, opportunum visum est ut pro Christifidelibus exer

citus Novae Zelandiae Vicariatus Castrensis constitueretur, ubi iam, 

inde ab anno Domini 1950 Directoratus Castrensis exsistit. Quapropter, 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, re mature per

pensa, audita Conferentia Episcopali Neozelandica et accepto favorabili 

voto Excellentissimi in Nova Zelandia Pro-Nuntii Apostolici, Summo 

Pontifici rem ipsam proponendam curavit et Ipse S.mus Dominus Noster 

Paulus Divina Providentia Pp. VI eam in Audientia die 28 mensis Octo

bris anno Domini 1976 benigne excipiens ratamque habens, Vicariatum 

Castrensem in Nova Zelandia per Decretum huius Sacri Dicasterii eri

gere et constituere dignatus est. 

Idem Vicariatus Castrensis constabit Vicario Castrensi, Pro-Vicario 

seu Vicario Delegato, atque capellanis pro copiis terrestribus, aëreis et 

maritimis. Sedes Vicariatus Castrensis in urbe Vellingtonia statue

tur, ubi Curia Castrensis, curiae diocesanae instar, pro necessitate con

creta, efformabitur ; a causis, non Apostolicae Sedi reservatis et in 

prima instantia pertractatis coram iudicio Vicarii Castrensis, fit appel

latio ad Metropolitam, seu Episcopum alium residentialem semel pro 

semper electum, praevia huius Sacrae Congregationis approbatione. 
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Vicarius Castrensis est Episcopus non residentialis a Sancta Sede 

peculiari Decreto huius Sacri Dicasterii electus et nominatus. Ei com

petit iurisdictio ordinaria, personalis, tum fori interni tum fori externi, 

specialis et cumulativa cum iurisdictione Ordinariorum locorum, ad 

normam Instructionum peculiarium a Sancta Sede datarum. Vicarius 

Castrensis nominabit Vicarium Delegatum seu Pro-Vicarium Castren

sem, cui congrua congruis referendo, munia conferuntur quibus ius 

canonicum Vicarium Generalem instruit. Vacante officio Vicarii Ca

strensis, nisi aliter ab Apostolica Sede provisum fuerit, regimen Vica

riatus Castrensis devolvetur ad Pro-Vicarium, si adfuerit, secus ad Ca-

pellanum militum qui ad normam Canonis 106, 3 C.I.C. praecedit, cum 

facultatibus et oneribus quae ius commune Vicario Capitulari tribuit; 

ipsi erit de assumpto officio Sacram Congregationem pro Gentium 

Evangelizatione certiorem facere et ab ea instructiones impetrare. 

Vicarii Castrensis iurisdictioni subduntur : 

1) Sacerdotes diocesani et regulares qui munus capellanorum militum 

legitime exercent; 

2) Universi Christifideles qui in copiis terrestribus, aëreis et maritimis 

Novae Zelandiae actu stipendia faciunt; 

3) Omnes pariter fideles qui memoratis copiis addicuntur, dummodo le

gibus pro ipsis copiis latis adstringantur ; 

4) Familiae eorum qui sub numeris 2 et 3 recensentur, id est, uxores, 

liberi, famuli, propinqui et qui cum illis in stationibus copiarum 

seu prope cohabitant vel extra patriam sunt; 

5) Omnes utriusque sexus fideles qui in nosocomiis, eorumque accessio-

nibus aut scholis militaribus addicti sunt ; 

6) Omnes tandem Christifideles qui intra copiarum stationes seu « intra 

septa» habitant vel laborant. 

Capellanos omnes constituit, servatis servandis, Vicarius Castrensis, 

et omnes, quoad ecclesiasticam disciplinam, Vicario Castrensi omnino 

subduntur sed potestati quoque Ordinarii loci in quo versari contin

gant, subiiciuntur. Huic ergo in casibus urgentioribus et quoties Vica

rius Castrensis adiri non potuerit, facultates tribuuntur in eos etiam 

animadvertendi canonicis sanctionibus, si casus ferat, monito confestim 

Vicario Castrensi. 

Nisi in casibus specialibus aliter provideatur, adamussim serventur 

Normae peculiares pro capellanis militum religiosis editae. Ad matri

monia celebranda subditorum et in audiendis sacramentalibus confes

sionibus, serventur Normae legitimae aliorum Vicariatuum Castrensium. 
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Vicarius Castrensis conficiet Relationem de statu Vicariatus Castren

sis singulis quinquenniis occasione Visitationis « Ad limina ». 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 28 m. Octobris a. D. 1976. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. © S. 

© D . S. Lourdusamy, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

VICEN. 

Beatificationis et Canonizationis ven. Servi Dei Francisci Coli, sacerdotis 

professi Ordinis Fratrum Praedicatorum, Fundatoris congregationis Soro

rum III Ordinis S. Dominici ab Annunciatione B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Dei Famulum Franciscum Coli, quem ministerio Verbi 

instantem sacerdotale munus propheticum adornavit, vixdum ad supe-

ros evectum multiplex honestavit gratia sanitatum. Disposuit ergo Do

minus sui praeconis sermonem sequentibus signis confirmare (cfr. Me. 

16, 20), in testimonium evangelicarum virtutum quas eius Servus imi

tari coepit et docuit, quasque heroum in modum exercuit, quemadmo

dum Summus Pontifex Paulus VI die 4 Maii a. 1970 declaravit. 

Inter plura autem illius sanctitatis signa, fidelium supplicatione a 

Deo Venerabili Francisco Coli intercessore impetrata, praecipuum hoc 

pro eiusdem beatificatione propositum est, nempe rapida perfectaque 

dominae Iustae Barrientos sanatio ab acuta peritonitide purulenta-

plastica postoperatoria, cum fístula ieiunio-colica et subsequente lace-

ratione intraoperatoria intestini tenuis et coli descendentis. Erat prae-
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dicta sanata octo supra viginti annorum, cum, postrema mensis De

cembris anni 1958 hebdomada, post caesareum partum, gravissimis 

abdominis algoribus est capta. Die 30 eiusdem mensis Decembris chi-

rurgicae sectioni subiecta est, at, quia tota intestinorum massa morbo 

erat affecta et aegrota cito in extremo vitae versabatur discrimine, ne-

quiverunt medici lege artis, quae dicitur, lacerata intestina resarcire; 

maxime colum inferiorem seu descendentem, quem duobus ligaminibus 

obstrinxerunt, a ceteris ideo ex toto seclusum. 

Mulier igitur iamiam obitura in suo linquitur decumbere grabato, 

quae tamen nec nocte illa nec postridie mortem oppetiit; immo tran

quille rapideque, extra medicinae leges, invalescit, adeo ut die 9 Ianua

rii a. 1959 e lecto surrexerit perque nosocomii aulas deambulaverit. 

Mulier autem sola Dei potentia id evenisse praedicavit, cum Dei Fa-

mulum Franciscum Coli, suum ab incepto morbo intercessorem, assi

due adprecata esset. Quod et testes et a curatione medici statim pro

fessi sunt. Quod autem in recuperanda valetudine mirius accidit, fuit 

perfectus usus intestini coli descendentis antea seclusi, ita ut omnino 

in cassum cederet praeternaturalis anus iam insertus. De quo minime 

cogitando prodigio, si extemplo obstupuit chirurgus, magis ac magis 

admiratus est medicus qui, tres post menses, intestinum colon iterum 

inspiciens, illud tam usui secundum naturam perfecte idoneum, quam 

— quod quidem amplius est — nulla obsignatum cicatrice repperit, ita 

ut ipsi medico infirma visa sit numquam chirurgicam sectionem fuisse 

passa. 

Qua super mirabili sanatione processus Apostolicae Sedis aucto

ritate adornatus est anno 1964 apud Curiam archiepiscopalem Oveten-

sem, quem esse ad iuris normam validum haec Sacra Congregatio die 

12 Iulii anno 1973 edixit. Coetus vero medicorum ipsius Sacrae Congre

gationis, die 24 mensis Ianuarii a. 1976 coadunatus, praeter naturae le

ges accidisse rapidam a peritonitide curationem et absolute inexplica-

bilem esse restitutionem in integrum, sive functionalem sive anatomi-

cam, intestini coloni descendentis, asseruit. 

Quam eadem sententiam affirmaverunt et Officiales Praelati Pa-

treque Consultores, die 18 Ianuarii anno hoc 1977, in peculiari Con

gressu adunati, et Patres Cardinales, ponente seu referente Rev.mo 

Cardinali Petro Palazzini, die 22 mensis Februarii, in plenario Coetu 

ad Vaticanum coadunati. 

De quibus omnibus peractis certior est factus, die 14 Aprilis ver

tentis huius anni, per subscriptum Praefectum Sacrae Congregationis, 
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Summus Pontifex Paulus VI . Qui vota Patrum Cardinalium rata ha

bens, ut Decretum super mira eadem sanatione rite appararetur man

davit. 

Quod cum factum esset, hodierno die Beatissimus idem Pater ad 

se accivit Cardinales infrascriptum atque Petrum Palazzini, Causae 

ponentem seu relatorem, meque Antistitem a Secretis S. Congregationis 

ceterosque de more convocandos, iisque astantibus edixit : Constare 

de uno miraculo a Deo patrato, Venerabili Servo- Dei Francisco Coli de-

precatore, nimirum de rapidissima, perfecta atque constanti sanatione 

dominae Iustae Barrientos a peritonitide acuta purulenta-plastica post

operatoria, cum -fístula ieiuno-colica et subsequenti laceratione intra-

operatoria intestini tenuis et coli descendentis. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 7 Iulii a. D. 1977. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

PORTUS LUDOVICI SEU EBROICEN. 
Beatificationis et Canonizationis ven. Servi Dei Iacobi Desiderati Laval, 

sacerdotis missionalis Congregationis S. Spiritus et Immaculati Cordis 

Mariae. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Iacobus Desideratus Lavai, in Gallia natus atque in 

Mauriciana Insula anno 1864 mortuus, illi virorum agmini est accen

sendus qui, relictis omnibus, euntes in universum mundum, Evange

lium gratiae Dei (cfr. Acta Ap. 20, 24) testificati sunt atque ethnicis 

gentibus trophaeum Crucis et Christi vexillum impavida manu intule

runt. Servi Dei sepulcrum apud Sainte Croix, in eadem Insula positum, 

prodigiorum fama inclaruit gloriosum, ad quod Mauriciani fideles pe

regrinorum ritu innumeri adhuc confluunt divinos favores petituri. 

Verum tamen excelsitatem eius nominis et magnitudinem animi vitae-
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que praestantiam non tantopere illustrat et amplificai inanima sepul

cri memoria, quam vigor, flos et viriditas catholicae Fidei indigena

rum, quorum maiores ipsemet Dei Famulus suis manibus litavit sacro 

fonte, quique hodie exstant atque eminent in Ecclesia veluti splendi

dum quoddam monumentum aere perennius ab eo exactum et ex-

structum. 

Eundem autem Servum Dei Iacobum Desideratum Laval heroicis 

emicuisse virtutibus Paulus Papa V I , servatis de iure servandis, die 

22 mensis Iunii anno 1972 declaravit. 

Mauriciani fideles peculiari religione Apostolum suum prosecuti 

sunt, eiusque apud Deum intercessione beneficia acceperunt multa, 

immo plurima, quorum aliqua veri speciem miraculi prae se ferre vide

bantur. Hinc Causae actores ex variis sanationibus quae, invocato Ve

nerabilis Iacobi Desiderati Laval nomine, mirum in modum patratae 

dicebantur, unam selegerunt eamque Apostolicae Sedi ad cognoscen

dum exhibuerunt, ut eidem Venerabili Beatorum Caelitum honores 

decerni possent. 

Quod miraculum obtigit domino Iosepho Edgardo Beaubois, au-

tochtoni Mauriciano, religionis Anglicanae asseclae, perscriptori seu 

ratiocinatori cuiusdam stationis saccharosi arundineti, annum circiter 

sexagesimum quintum agenti. Ipse namque, die 17 mensis Iulii anno 

1923, implorato auxilio Venerabilis nostri apud ipsius sepulcrum, in 

instanti a morbo con valuit qui Graece nuncupatur eczema. Huiusmo

di acuto cutis vitio vultus, caput et cervices eiusdem domini Beaubois 

correpta erant. Qui quidem sanatus gratitudinis causa, uti ante re

cuperatala valetudinem promiserat, catholicam fidem amplexatus est. 

Qua super mira sanatione conditus fuit apud Curiam episcopa

lem Portus Ludovici processus apostolicus anno 1926, de cuius iuridi

ca forma et validitate decretum huius Sacrae Congregationis exiit die 

6 Decembris anno 1973. 

Iuris ordine deinde servato, eiusmodi sanatio ad Medicum Colle

gium relata est, quod, post accuratam atque medicae artis principiis 

suffultam disceptationem die 4 mensis Decembris 1975 habitam, as

seruit eandem sanationem praeter naturae vires et ordinem evenisse. 

Secuta est postmodum theologorum discussio, et quidem primum in 

Congressu Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum, 

die 18 Ianuarii anni huius 1977 celebrato; deinde, die 22 insequentis 

mensis Februarii, in Congregatione Plenaria Patrum Cardinalium, po

nente seu relatore Rev.mo Cardinali Ioanne Villot, a Secretis Status. 
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De hisce omnibus absolutis certior est factus die 14 mensis Aprilis 

a. 1977, per subscriptum Praefectum, Summus Pontifex Paulus VI 

Qui, affirmativum responsum Patrum Cardinalium ratum habens, man

davit ut Decretum super eadem mira sanatione rite appararetur. 

Quod cum factum esset, accitis hodierno die Cardinalibus infra

scripto Praefecto atque Ioanne Villot, Causae ponente seu relatore, 

meque a Secretis Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum cete

risque de more convocandis, eisque astantibus, Summus Pontifex, su

premam proferens sententiam, edixit : Constare de uno miraculo, "Vene

rabili Iacobo Desiderato Laval intercedente, a Deo patrato, scilicet de 

instantánea perfectaque sanatione domini Iosephi Edgardi Beaubois 

ab eczemate acuto. \ 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 7 Iulii a. D. 1977. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. © S. 
© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE